
Atbildiet uz ne vairāk kā 
četriem jautājumiem par 
sava biroja vidi.

2.

Drošības iestatījumu 
navigators kategorizēs jūsu 
biroja vidi, pamatojoties uz 
jūsu atbildēm.

Intraneta un interneta 
savienojums

Tiešs interneta 
savienojums

Interneta savienojuma 
izveide nav atļauta

Privātais 
(mājas) tīkls

Publiskais 
tīkls

Ļoti konfidenciāla 
informācija

Lai sāktu darbu, noklikšķiniet uz tiešsaistes lietotāja rokasgrāmatas un iegūstiet piekļuvi 
drošības iestatījumu navigatoram. Pēc tam izvēlieties produkta līniju un noklikšķiniet uz 
drošības informācijas saites.

Lejupielādējiet PDF failu ar ieteicamajiem  
ierīces drošības iestatījumiem savai videi un 

izmantojiet tos savai ierīcei.

Pielietojiet visus ieteiktos drošības iestatījumus 
vienlaicīgi, izmantojot ar vienu pieskārienu ieslēdzamo 

pogu* “Recommended Settings by Environment” 
(Ieteicamie iestatījumi atbilstoši videi), kas  
atrodas uz ierīces vai tālvadības interfeisā.

*atsevišķiem modeļiem

Canon produkti piedāvā noteiktas drošības funkcijas, tomēr daudzi mainīgi faktori var ietekmēt jūsu ierīču un datu drošību. Canon negarantē, ka šo funkciju 
izmantošana novērsīs drošības problēmas. Nekas no šeit minētā nav uzskatāms par juridisku vai reglamentējošu padomu attiecībā uz piemērojamiem 
tiesību aktiem; klientiem ir jābūt savam kvalificētam konsultantam, kas nosaka risinājuma iespējamību, jo tas saistīts ar atbilstību noteikumiem un tiesību 
aktiem. Tehniskie dati un pieejamība var mainīties bez brīdinājuma.

Nekādu problēmu! Drošības 
iestatījumu navigatorā ir sniegti 

ieteicamie printera drošības 
iestatījumi katrai ierīcei.

Canon Inc. 
canon.com

Canon Europe 
canon-europe.com

Latvian edition 
© Canon Europa N.V.,2023

?
?Jautājumi

1. DARBĪBA

DARBĪBA

3.
DARBĪBA

VAI NEPIECIEŠAMA PALĪDZĪBA 
DROŠĪBAS IESTATĪJUMU IESPĒJOŠANAI 
SAVĀ CANON PRINTERĪ?  

https://oip.manual.canon/USRMA-6946-zz-CSPS-enGB/contents/index.html

